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Cinema City podpisuje w Polsce 3 umowy najmu z Plaza Centers  
Cinema City otworzy w Polsce 3 kolejne kina. 
 
Cinema City International N.V. (“Cinema City”) podpisała umowy najmu z Plaza Centers 
na prowadzenie multipleksów w Łodzi, Kielcach i Toruniu na łączną liczbę 30 ekranów. 
Po podpisaniu tej umowy w 2012 roku Cinema City będzie prowadzić w Polsce blisko 
400 ekranów w 36 kinach. 
 
“Polska jest naszym największym krajem działalności i wciąż przedstawia znaczny potencjał dla 
naszego rozwoju. Jesteśmy bardzo zadowoleni, że będziemy mogli otworzyć nasze kolejne 

multipleksy w Łodzi i Toruniu oraz otworzyć nasz pierwszy multipleks w Kielcach” powiedział 
Moshe J. Greidinger, Prezes Cinema City, największego operatora multipleksów w 
Europie Środkowo-Wschodniej i w Izraelu. “Statystyki chodzenia do kina pokazują, ze Polacy 
lubią oglądać filmy w kinie, a liczbę biletów sprzedanych na osobę w kraju prawdopodobnie 
osiągnie 1 w tym roku. Niemniej Polska wciąż pozostaje w tyle za Europą Zachodnią i ważną 
przyczyną są tutaj luki w infrastrukturze multipleksów w wielu polskich miastach.” 

 

Umowy przewidują otwarcie multipleksów w Łodzi (12 ekranów), Toruniu (8 ekranów) i w Kielcach 

(10 ekranów). Otwarcia przewidziane są za około 2 lata.  

 

W Polsce Cinema City prowadzi 27 multipleksów z 296 ekranami włącznie z 53 salami 

wyposażonymi w projektory cyfrowe umożliwiające wyświetlanie filmów w technice cyfrowej i 

cyfrowej 3D. Spółka ma w kraju wiążące umowy na kolejne 9 kin z ponad 100 ekranami, których 

otwarcia odbywać się będą w kolejnych 3 latach. W Polsce Cinema City dostarcza prowadzi 

również działalność reklamy kinowej przez spółkę New Age Media oraz dystrybucji filmów przez 

Forum Film Poland. 

 

W 2008 Spółka sprzedała w Polsce 12,6 mln biletów. Polska jest największym krajem działalności 

Cinema City z 54% udziałem w łącznych przychodach spółki z 2008 roku.   

 

“W realizacji tych trzech projektów kontynuujemy naszą trwałą współpracę z Plaza Centers. Nasza 

wieloletnia współpraca, oparta na udanych projektach w całym regionie na Węgrzech, w Czechach 

i w Polsce przekłada się na rozwój naszych centrów rozrywki wysokiej jakości zlokalizowanych w 

najlepszych centrach handlowych” – dodał Moshe (Mooky) Greidinger. 

 
Spółka Cinema City International jest największym operatorem kin wielosalowych w Europie 
Środkowo-Wschodniej i Izraelu. Sieć Spółki obejmuje 69 multipleksów z 650 salami kinowymi, w 
sześciu krajach działalności (Polska, Czechy, Węgry, Rumunia, Bułgaria i Izrael). Spółka ma wiążące 
umowy na kolejne 44 multipleksów z 453 ekranami. Dodatkowo, Cinema City prowadzi 
działalności związane z działalnością kinową: reklamę w kinach oraz dystrybucję filmów.   
 
Grupa Cinema City zatrudnia ponad 3,000 osób w 6 krajach 

 

 



 
 

W celu uzyskania dodatkowych informacji zapraszamy na stronę www.cinemacity.nl lub 
prosimy o kontakt: 
 

Joanna Kotłowska 

Dyrektor ds. Relacji Inwestorskich 

tel. (+48) 22 566 69 60 / kom: (+48) 510 024 028 

j.kotlowska@cinema-city.pl   

 

Piotr Wojtaszek 

NBS Public Relations 

tel. (+48) 22 826 74 18 / kom: (+48) 500 202 355 

pwojtaszek@nbs.com.pl  

 

 

 


